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W ramach naszego Studia Języków Obcych oferujemy Państwu:

    
    -  kursy dla dzieci od lat 4, młodzieży i dorosłych  
    -  różne poziomy zaawansowania  
    -  przygotowanie do egzaminów międzynarodowych, certyfikatów i matury z języka obcego  
    -  zajęcia z tablicą interaktywną oraz wykorzystaniem innych multimediów  
    -  przyjazną i kameralną atmosferę  

  

Uczymy trzech języków: angielskiego, niemieckiego i francuskiego.

  

Więcej informacji znajdą Państwo w części serwisu poświęconej poszczególnym grupom
wiekowym. Zapraszamy!

  

W związku z podjętą od 10.02.2014 współpracą SJO LECTOR z ETS Global, można u nas
zdać egzaminy:
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     POWYŻSZE EGZAMINY SĄ UZNAWANE I HONOROWANE W CAŁEJ UE I USA, JAK IINNYCH KRAJACH ŚWIATA.  Europejski System Opisu Kształcenia Językowego znany również  jako The CommonEuropean Framework of Reference for Languages (CEFRL lub  CEF), to system opisupoziomów zaawansowania językowego, którego  zadaniem jest standaryzacjanazewnictwa poziomów zaawansowania oraz  promocja międzynarodowej mobilnościakademickiej i zawodowej.  Jest to system odniesienia, który ma  na celu stworzenie skali porównawczej pomiędzy różnymisystemami oceny,  testami i opisami poziomów. W praktyce oznacza to, że zdający, nauczyciele i decydenci, którzy opierają swoje decyzje o wyniki testów  (firmy, uniwersytety)mogą wykorzystywać CEFRL/CEF do porównywania  umiejętności zdających z każdym testemw dowolnym języku.  CEFRL/CEF  opisuje umięjętności czytania, pisania, słuchania i mówienia w każdym  języku.Skala podzielona jest na 6 poziomów tworzących 3 grupy:        -  A1 – A2 (Poziom Podstawowy)      -  B1 – B2 (Poziom Samodzielności)      -  C1 – C2 (Poziom Biegłości)    ETS regularnie przeprowadza badania korelacji pomiędzy swoimi testami i  CEFRL/CEF abyupewnić się, że prezentowane korelacje są wiarygodne i  precyzyjne. Ostatnie badania zostałyprzeprowadzone w październiku 2006  dla testów TOEIC® Listening and Reading, TOEIC®Speaking and Writing, TOEFL®iBT, oraz TOEIC Bridge™.  Więcej o korelacjach między testami ETS a CEFRL/CEF znajdziecie klikając tutaj .                          
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http://www.etsglobal.org/Pl/Pol/Dzialalnosc-ETS/Poziomy-Rady-Europy-CEF

